temulentos. Et breuiter boni p̄nt dicere de quolibz̄ tali ma-
 lo estimatore illud Sap. ij. Tanq̄ nugaces estimati sum⁹
 ab illo. Sicut et David sanctus de sapo dicebat in Psal.
 Estimatus sum cum descendētib⁹ in lacum. In persona
 etiā ipoz̄ maloz̄ d̄r Sap. v. Nos autem vitam illoz̄
 scz̄ bonoz̄ estimabamus insaniā. ⁊ finē illoz̄ sine honore.
 Ecce quō cōputati sunt inter filios dei. Isti ergo mali ma-
 le estimant de iusti bonitate. Demū dico q̄ mali male esti-
 mant de vite vanitate. Et sic dico q̄ ip̄i male estimant.
 De terrenis que diligunt nimis diligenter. De terre-
 nis que negligunt nimis impudenter. me dico
 De vidualibus q̄ eligūt nimis negligēt. male esti-
 māt Sap. ij. Difficile estimat⁹ que in terra sunt. Constat
 est q̄ in estimatione istoz̄ terrena spūalibus p̄ferunt. Et
 tamē scriptum est ad Heb. xj. q̄ moyses maiores diuitias
 estimauit impropēriū xpi thesauris egyptioz̄. Cū de istis
 d̄. j. Timo. vj. q̄ ip̄i estimāt questū esse pietatē Pueri. n.
 magis estimāt pomū q̄ castrū. auem q̄ lucem. nutrices q̄
 matrem. De eternis etiā male estimāt. qz̄ scz̄ ip̄a nō tan-
 tū diligunt vt deberēt. vñ de hoc potest dici illud Sapien-
 tie. xvij. Estimauerūt deteriora eē q̄ nō videbant. q. d. In-
 uisibilia bona deteriora esse visibilibus ab eis estimantur
 De spiritalib⁹ nō bonis aut vidualib⁹ qualiter parz̄ esti-
 mant ab istis parz̄ Sap. vij. vbi d̄r. Tanq̄ lutū estimabit
 argentū. Argentū em̄ spūalia bona designat q̄ ab istis lu-
 tea reputant. Breuiter ergo patet quō inuenit estimatio.
 impij iusti ⁊ dei. Sufficit.

Esto. estote. Nota q̄ istud vocabulū esto cū
 significare realē existentia. veritatē. p̄fectionē. robur cōstan-
 tia ⁊ p̄seuerantia. sicut sum es. que tūc t̄pis nobis iubent.
 q̄n p̄ impatiū esto vt estote nob̄ d̄r. sic illd̄ Ero. xxiij. Al-
 cede i montē ad me ⁊ esto ibi. i. p̄seuera ibi Et illud. j. Reg.
 xvij. Esto vir fortis ⁊ pliare plia dñi. ⁊ illud. ij. Reg. ij. Esto
 te filij fortitudinis. Erponam q̄ illud Apoc. ij. Esto fidelis
 ⁊ ad mortē ⁊ dabo tibi coronā vite. Et aduertam q̄ q̄ru-
 or sunt quare arborea in stadio forti pugnāt ⁊ p̄seuerat. s.
 Exterior exhortatio. Sic de dico q̄ nos debem⁹ stabiles
 Interior obligatio. ⁊ fortes eē. qz̄ ad h̄ districtū exhor.
 Breuior tribulatio. ⁊ tamur. esto. qz̄ ad h̄ veraci⁹ obliga.
 Largoꝝ prematio. mur. fidelit̄. qz̄ in h̄ breuissime tri-
 bulamur. qz̄. s̄. tñ vsq̄ ad mortē q̄ nihil durat. qz̄ ex h̄ dicit̄
 sūne p̄miamur. dabo inq̄ tibi coronā vite. Iste em̄ s̄ q̄m
 or cāe q̄ faciūt hoiem stabile ⁊ p̄stātē. laboratē ⁊ p̄seueratē
 scz̄ exhortatio. obligatō. vite breuitas. lucrī q̄ntitas seu bo-
 nitas. s̄ q̄ estote p̄stātes. qz̄ de⁹ ad h̄ exhortat. qd̄ onq̄it cū
 d̄r. Esto. qd̄ ē ipatiū moi. Eq̄. n. tūc t̄pis meli⁹ ⁊ audacius
 currit ⁊ pugnāt q̄n tub ⁊ acclamatōib⁹ exhortant. Acci-
 pit etiā meli⁹ volat ⁊ rapit q̄n ab aucupe exhortat ⁊ accla-
 mat. Canes etiā tūc feruēt laborāt ⁊ currit. q̄n a mgris
 suis exhortat ⁊ excitat. Sic de k̄m̄. qz̄ vitem⁹ q̄ mgr̄ n̄r de-
 us plati ⁊ p̄dicatores. ⁊ boni socij nō cessant nos continue
 exhortari. monere ⁊ excitare. iō. p̄certo debem⁹ ad bene-
 opandū aīari ⁊ roborari. Esto inq̄. Et iō notare possum⁹
 q̄ de⁹ ad multa nos p̄ncipalit̄ exhortatur per Esto. scz̄ Ad
 Charitatis vicissitudinem. Ad charitatis dico vicissi-
 tudinem. Unde ad Gal. iij. Esto sic ego. quia
 Pietatis plenitudinem. iij. Esto sic ego. quia
 Sobrietatis sanctitudinem. iij. Esto sic ego. quia
 Sagacitatis limpiditatem. iij. Esto sic ego. quia
 Honestatis pulcritudinem. iij. Esto sic ego. quia
 Firmitatis fortitudinem. iij. Esto sic ego. quia
 Item esto. sicut et pater veser misere-
 rici. Item
 Pacificus in conuersando. ad sobrietatis
 Benignus in agendo. ad sobrietatis
 Lautus in respondendo. ad sobrietatis
 Diligens legem scrutando. ad sobrietatis
 Prouidens mortem meditando. ad sobrietatis
 Stabilis fidem obseruando. ad sobrietatis
 Agilis in obediendo. ad sobrietatis
 Agil fidem predicando. ad sobrietatis
 Humilis de te non presumendo. ad sobrietatis
 Sanctus culpas non committendo. ad sobrietatis
 Doctus virtutes omnes admittendo. ad sobrietatis
 Itaq̄ prudentes ⁊c. Item ad honestatis pulcritudinem

Job. xl. Esto gloriosus et speciosus induere vestibus.

Item ad firmitatis fortitudinem. Ecclesi. v. Esto firmus in via domini. Et. j. Regū. xvij. Esto vir fortis et preliare plia dñi. Itē dico. q. p. esto. nos exhortamur ad pacifice vivendū. Mat. v. Esto p̄sentis aduersario tuo vultus in via cū eo. Itē ad benigniter agendū. Eph. iij. Esto te inuice benigni. Itē ad sapiēter loquendū. Eccl. xxij. In multis esto q̄si iustus. et audi tacēs sicut et q̄rens. et loqui in medio magnatorū nō p̄sumas. et vbi sūt senes nō multū loq̄ris. Itē ad legē dei diligēter cogitandū atq̄ seruandū Eccl. xxvij. In medio cogitantū legem dei assiduus esto.

Itē ad futura prudēter meditandū. s. mortē iudiciū et infernū. Eccl. xij. Memor esto qm̄ mors nō tardabit. et Eccl. i. Memor esto iudiciū mei. Itē ad fidelitatem firmiter obseruandū. Apoca. ij. Esto fidelis vsq̄ ad mortē. Itē ad agiliter obediendū et bñ opandū. Eccl. xxij. In oibus opib⁹ tuis esto velox. Itē ad vigilāter alios iformā dñi. Apoca. iij. Esto vigilās et cōfirma cetera que mouitura erāt. Itē ad bñlīter se regendū et ordinandū. Eccl. xxij. Rectorē te posuerūt. noli extolli. esto in illis q̄si vn⁹ ex ip̄is.

Itē ad sancte et sincerit̄ p̄seuerandū atq̄ manendū. Leuiti. x. Sanctificamini et estote sancti. Et Leui. xj. Et vos sancti estote qm̄ ego sanct⁹ sū.

Itē ad docte vtuose et sagacit̄ dia faciendū. Mat. x. Estote prudētes sicut ser. rē. In q̄ b⁹ enī dñi ip̄e exhortat ad sapiāz et libilitatē. Estote inq̄t prudētes. Exhortat et ad v̄tutes. s. ad patiaz et fidelitatē. sicut inq̄t sp̄itēs. q. s. corū corp⁹ p̄ defendēdo capite exponit ad t̄p̄ antiā et benignitatē. Simplicēs inq̄t sicut col. Sim⁹ q̄ p̄stātes p̄manētēs et p̄seuerātes. qz ad b̄ de⁹ exhortatur. Esto inq̄t. Secūdo qz ad b̄ hō obligat qd̄ oñdī cū dñi fidel.

Fidel. n. dicit⁹ a feudo. eo q̄ illi q̄ feudū a dño suscipiūt ad fidelitatē seruāda se obligat et exponit. et iō tales vasalli et fideles dñi sū tenent defendere. et p̄ ip̄o pugnare et laborare. Sic vere qz x̄ps plura feuda. i. plura bñficia nobis dedit. et p̄ p̄ns ad fidelitatē sibi seruāda et pendēda nos om̄s plurimū obligauit. bñ dico q. p̄ ip̄o debem⁹ p̄stāter et fidelit̄ laborare. Nōne exemplū quō elephas liberat⁹ a fouea seq̄ venatorē. Itē de leone illo de q̄ i bysso. hierosolymitana. q̄ p̄ militē liberat⁹ a q̄dam sp̄ente q̄ ip̄m intoricauerat ip̄m militē secur⁹. S̄ hostes p̄ eo pugnabat. et p̄das q̄s capiēbat eidē appetabat. Bñ q̄ p̄cipit Eccl. xxij. Fides posside cū amico tuo. et i t̄p̄e tribulatiōis p̄mane illi fidel.